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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L23412201T

2. Data e Regjistrimit 12/10/2012
3. Emri i Subjektit GEO TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Fshati Bradashesh, 
prane zyrave te komunes 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice dhe pakice dhe import eksport te 

mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, konfeksione, 
elektroshtepiake, hidrosanitare etj.Tregim materiale inerte 
elemente betoni e beton armeje etj, Produkte te ndryshme 
bujqesore e blegtorale, bime medicinale e mjekesore, 
Transport mallrash brenda e jashte vendit.Projektimit dhe 
zbatimit te punimeve, Ndertime civile ekonomike, 
industriale etj,  Ndertime rrugore kati IV, V, vepra arti deri 6 
metra etj, Ndertime speciale te vecanta, hidrotenike, sillosa, 
kulla uji b-arme dhe metalike, ujesjellesa etj.Punime 
rikonstruksioni te godinave civile, ekonomike, karpentiere, 
montime e instalime etj.Punime topogjeodezike rilevime 
topografike etj.Punime dheu, sistemime terracime terrenesh, 
vepra kullimi e vaditese etj
Ylli Llanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2012                Deri: 09/10/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YlliLlanaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-906962-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572549-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës me Nr.5446/8 datë 30.07.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit të detyrimit tatimor”, lëshuar nga Drejtoria 
Rajonale Tatimore Elabasan, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi 
subjektin "GEO TECH” pajisur me NUIS/NIPT  L23412201T, duke moslejuar  tjetërsirnin  
rnbi pasurinë dhe të drejtat e tjera pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesi si psh (të 
shesë\të transferojë aktivet ose kapitalet e shoqërisë etj), deri në shlyerjen e plotë të 
detyrirneve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 16/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF51BA1-58B0-460F-BCE1-8188B77DCBB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBA3AD2-010C-4153-970D-DC4329BB8641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3739C35C-4F5C-4F1E-A6B1-B0A85B468B68

